DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DE LINGUAGEM EM
LIVROS DIDÁTICOS DE MATEMÁTICA: UMA ANÁLISE DE CONCEITOS
GEOMÉTRICOS EM LIVROS ADOTADOS NO ENSINO FUNDAMENTAL DO AGRESTE
MERIDIAL DE PERNAMBUCO de autoria de EWELLEN TENORIO DE LIMA, ERNANI
MARTINS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-
0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116447

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116447